اما باز امیدواریم این فقط یک اشتباه بوده باشد. سایت میتواند در این باره توضیحی برای خوانندگانش بدهد اگر اینطور است.

لینک های زیر عکس مشترکی است از تشیع جنازه منتظری در سایت تابناک و سایت "جمعی از کارگران ایران خودرو"

<http://tabnak.ir/fa/pages/?cid=78170>

<http://>

ikcokar.blogfa.com/

۸ اردیبهشت ۱۳۸۹

۲۸ آوریل ۲۰۱۰

شورای برگزاری مراسم روز ...

چه باید کرد امسال را رهبران در محل بهتر تشخیص میدهند، اما دنباله روی از شعار خیابان خیابان بدون اینکه کارگر فکر سود و ضررش را کرده باشد یک اشتباه سیاسی جزیست. سال گذشته سال جنبش سرمایه داران پرو غرب ایران بود.